Филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института машиноведения им. А.А.Благонравова Российской академии наук

 «Научный центр нелинейной волновой механики и технологии РАН»

(НЦ НВМТ РАН).

119334, г. Москва, ул. Бардина, д.4, E-mail: sekretar@imash.ru, тел./факс: 8-499-135-61-05
ОКПО 66352315, ОГРН 1037700067492, ИНН/КПП 7701018175/773643001

09.04.2024 № __11503Ф-01/ 24

Директору ИМАШ РАН

Д.т.н., профессору В.А. Глазунову
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА № 24-2

Прошу Вас внести следующие изменения на сайте ИМАШ РАН в разделе «Диссертационные советы», Совет 24.1.075.02 по защите докторских и кандидатских диссертаций на базе ИМАШ РАН по научной специальности    1.1.7 – Теоретическая механика, динамика машин (технические науки) согласно Приказу Минобрнауки 1330/НК от 24.10.2022:
1. Изменения в записи: Приказ Минобрнауки 1330/НК от 24.10.2022 о создании Диссовета

2. Изменения в списке членов совета:

Ганиев Ривнер Фазылович

(председатель)

доктор технических наук, профессор,

академик РАН

(1.1.7., технические науки)

Украинский Леонид Ефимович

(заместитель председателя)

доктор технических наук, профессор

член-корреспондент РАН

(1.1.7., технические науки)
Гранова Галина Николаевна

(ученый секретарь)

кандидат технических наук

(1.1.7., технические науки)

Балакшин Олег Борисович

доктор технических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)
Банах Людмила Яковлевна

доктор технических наук, ст. научный сотрудник

(1.1.7., технические науки)
Березин Александр Васильевич

доктор физико-математических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)
Бобровницкий Юрий Иванович

доктор физико-математических наук, ст. научный

сотрудник

(1.1.7., технические науки)
Ганиев Олег Ривнерович

доктор технических наук,

член корреспондент РАН

(1.1.7., технические науки)
Георгиевский Дмитрий Владимирович
доктор физико-математических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)
Думанский Александр Митрофанович
доктор физико-математических наук, доцент,

(1.1.7., технические науки)
Звягин Александр Васильевич

доктор физико-математических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)
Ильгамов Марат Аксанович

доктор физико-математических наук, профессор,

член-корреспондент РАН

(1.1.7., технические науки)
Косарев Олег Иванович

доктор технических наук, ст. научный

сотрудник

(1.1.7., технические науки)

Нахатакян Филарет Гургенович

доктор технических наук

(1.1.7., технические науки)

Ревизников Дмитрий Леонидович

доктор физико-математических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)

Романов Александр Никитович

доктор технических наук, профессор

(1.1.7., технические науки)
 Сахвадзе Геронтий Жорович

доктор технических наук

(1.1.7., технические науки)
Саяпин Сергей Николаевич

доктор технических наук

(1.1.7., технические науки)

Заведующего отделом научно-технической информации, пропаганды и выставок ИМАШ РАН Саберова Х.Ф. просим обеспечить размещение изменений на официальном сайте ИМАШ РАН.
[image: image1.jpg]

Зам. директора по научной работе
д.т.н., профессор, чл.-корр. РАН

Л.Е. Украинский